REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CAB'EJ”
REKTORATLI

Nr. /I £/ Prot. Gjirokastér, mé. [-fgj ' 12020
;{/

Lénda: Dérgim dokumentacioni shiesé.

7. REZANA VRAPI
DREJTORE
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
TIRANE

NE& vijim & shkrests nr. 1768 prot, dat¢ 18.12.2019  Kérkesé pér regjisrimin ¢ formés s¢ diplomés t&
programit me karakter profesional 2 - vjegar “Librar dhe Biblotekar” dhe né pérgjigje t& shkresés Tuaj, nr.
6158/1 dai€ 30.12.2019 “Kthim pérgjigje : “ Kérkest pér regjistrimin e formave t& diplomave”, né

mbéshtetje & nenit 11/2 (€ udhézimit nr. 25, daté 10.11.2017 ,* Pér regjistrimin ¢ formave t& diplomave

dhe centifikatave né& regjistrin shtetéror & diplomave dhe certifikatave pér arsimirmwmn
shkencor ™. i ndryshuar po ju pércjellim : G @’P/

s %
a- Dokumentin e pagesés sé larifés pér regjistrimin né regjistrin shtetéror, ﬁr Hog FANHA-5¢,_
AL

Gjithashtu n¢ mbéshtetje € pikés, 2 & nenit 4 ¢ udhézimit nr. 25, daté 10.1 92;)17 , istrg‘n(i:/e

formave 1€ diplomave dhe certifikatave n& regjistrin shtetéror t& diplomave dhe &¢ <°/ls> ‘5?;% ;\)(ég@ﬁé@l ¢

larté dhe kérkimin shkencor ™ i ndryshuar me udhézimin e Ministrisé s& Arsimit, SporﬁtWE nr. 1,
daté 12.02.2018 po ju pércjellim;

b- Vendimin e Senatit Akademik pér miratimin e formés sé diplomés pér programin profesional
“Librar dhe Bibliotekar".

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Prof.dr Bektash MEMA

o
Konceptoi @Z’E . Z&Q )

Klewiora Dudumi
Pérgjegiése e sektorit 1 standarteve dhe kurrikulave



BREPUB LKA E antpénusé

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
REKTORI

Nr. )’(57{.2,; Prot. Gitrokastér, mé. /L 12 2020

Lénda: Dérgim informacioni pér studentét e regjistruar né vitin akademik 2020 - 2021, né
programet € studimit t& ciklit t& par€ "Bachelor", n& programet € studimeve me karakter
profesional n& Universitetin "Eqrem Cabej" Gjirokastér, me géllim pér pajisjen e tyre me numra
matrikullimi.
ZNJ. REZANA VRAPI
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRSE SE ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

TIRANE
E nderuar Znj. Vrapi,

Duke ju referuar shkreses nr. 6415 prot., dat& 27.1 1.2020 "Mbi regjistrimet ¢ student&ve pér
vitin akademik 2020-2021, € administruar prané Universitetit "Eqrem Cabej" nr.1542 prot,
01.12.2020, dhe duke u mbeshtetur né urdhérin e pérbashkét nr.2, datg 02.07.2020 t& QSHA
dhe RASH, "Pér miratimin ¢ kalendarit p&r procedurat € aplikimit dhe t& regjistrimit né&
programet ¢ studimit & ciklit t& par®, né programet © studimeve me karakter profesional, né
programet ¢ integruara & ciklit t& dyt& dhe n& programet € ciklit t& dyté t& studimeve, né
institucionet e arsimit t& larté 7020 - 2021" dhe urdhérit té pérbashkét nr.4, daté 30.09.2020,
t&¢ QSHA dhe RASH, pér njé ndryshim n& urdhgrin e pérbashkét nr.2, daté 02.07.2020 t8 QSHA
dhe RASH, "Pér miratimin ¢ kalendarit pér procedurat ¢ aplikimit dhe t& e gjistrimit né
programet ¢ studimit t& ciklit t& paré t& paré, n& programet ¢ studimeve me 1 pEpesional,

né programet ¢ integruara (€ ciklit t& dyté dhe n& programet e ciklit tﬂﬁé ® dime®e) né
institucionet e arsimit t& lartg 2020 - 2021° po ju dérgojmé listtn € studentéye g&,;\e jistrudf ud
AEAET

profesional, listén e studentve t& ardhur me trasferim dhe fakultet € d Al {53
Bashkélidhur késaj shkrese gjenden vendimet & shpalljes s& kandidatEve tues pér tran {;éaﬁnet e
studimeve dhe programet e dyta t& studimeve si dhe vértetimet e ¢ regjiswingi _'glﬁ%}@rsitet
q8 transferohen. ' ab

Lista e t& regjistruarve n& programet € sipér cituara pér vitin akademik 2020 - 2021, po ju

programet ¢ studimit ciklit & paré “"Bachelor", n& programet )istucﬁm' e} ke

pércillet n& formatin exel né CD bashké&lidhur. -
\,\'.g\,ﬁ\ E%
. N
Duke Ju falenderuar pér bashképunimin! i T o

Rruga "Studenti" Lag)ia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www..uogj.edu.sl email : rektori@uogj.cdu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
DREJTORIA E SHERBIMEVE NDIHMES AKADEMIKE - ADMINISTRATIVE

SEKTORI I STANDARTEVE DHE | KURRIKULAVE

Nr. Zéé. Prot. Gjirokastér. mé . J.Z:i/ I AL 2020

Lénda: Dérgim informacioni pér studentét ¢ regjistruar n& vitin akademik 2020 -2021 , n& programet e
studimit té ciklit (& dyté “Master” ,“Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” né Universitetin

“Eqrem Cabej”, me q&llim pajisjen e tyre me numér matrikullimi

znj. REZANA VRAPI
QENDRA E SHEERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
TIRANE

E nderuar znj. Vrapi!

N& zbatim té udhérimit nr, 25, daté 01.12.2020 & Ministrit & Arsimit, Sportit dhe Rinisg, PEr disa shiesa
dhe ndryshime né udhézimin nr. 10, datg 15.05.2019 * Pér procedurat e aplikimit dhe (€ regjistrimit né
institucionet ¢ arsimit t& larté , i ndryshuar” pika 1/ ¢, urdhérit t¢ pérbashkét nr. 2, daté 02.07.2020 “Pér
miratimin e Kalendarit pér procedurat ¢ aplikimit dhe & regjistrimit né programet ¢ studimit t€ ciklit 1€ paré &
studimeve, né programet e studimeve me karakler profesional, né programet ¢ integruara né ciklit (€ dyté dhe
né protgramel ¢ ciklit 1€ dyt¢ t€ studimeve, n€ institucionet e arsimit (& larté pér vitin akademik 2020 -2021”
&€ QSHA- s& dhe RASH-it, urdhérit nr, 4, daté 30.09.2620, pér nj€ ndryshim né urdhérin ¢ pérbashkét nr.
2, datg 02.07.2020 **Pér miratimin ¢ kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe & regjistrimit n& programet ¢
studimit 1€ ciklit € paré & studimeve, né programet e studimeve me karakier prolestonal, n¢ programel ¢
integruara né ciklit 1€ dyl& dhe né protgramet e ciklit t¢ dyt& ¢ studimeve, né instjluetenel ¢ arsimit (& lang
pér vitin akademik 2020 -20217,

m— T P e s
Rruga "Student” Lagjja” 18 Shiatori”, Gjirokaster Kodi Postar 6001, Tel:
eeb: eee uogj.edual, email-rektori@uogj.edu.al




po ju pécjellim né formatin exel (né CD) bashké&gjitur késaj shkrese , listén e t regjistruarve né programet e
studimit & ciklit t& dyté “Master”, “Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” , pér vitin 2020-2021, g¢

ofron universiteti “Eqrem Cabej”, me qéllim pajisjen e tyre me numér matrikullimi.

Duke ju fulenderuar pér bashképunimin!

Prof.dr Bektash MEMA

REKTOR

(Né mungesé dhe me porosi)

Konceptoi / punoi: Klaviora Dudumi "@
Pranoi: Violeta  Serjunt

Konf irmoi / Miratoi ; Profasoc Jaho Cana %’g
L]
=

Rruga "Student” Lagjja"18 Shtatori®, Gjirokastér Kodi Postar 6001, Tel :084263408,
éeb: ¢ee.uog.edual, emailrektori@uog.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr /349 Prot Giirokastér, mé .,94 | /O 12018

Lénda: Lista e regjistrimeve pérfundimtare té raundit té treté dhe kuotave t€ lira pér Universitetin
“Eqgrem Cabej”.

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISK
TIRANE

Né zbatim & udhézimit nr. I8 daté 21.05.2018 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né
programet e ciklit té paré té studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe
né programet e integruara té ciklit t¢ dyté, né institucionet e arsimit té larté ” pér vitin akademik
2018-2019”, Raundi 1 tret€ 1 aplikimeve, Kreu IV pika 6, po ju pércjeliim listat e regjistrimeve
périundimtare pér kété raund né 1& gjitha programet e studimit & ciklit t& paré dhe programeve me
karakter profesional g€ ofron Universiteti “Eqrem Cabe)” Gjiroakstér.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Rruga "Studenti” Lagjia " 18 Shtatori®, Giirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogiedu.al .email : rektori@uocgi.edu.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*“EQREM CABEJ”
REKTORATI

Nr. [ Z68 Prot Gjirokaster, mé. /& / /4. /2019

Lénda: Kérkesg pér regjisrimin ¢ formés s€ diplomés € programit me karakter profesional 2 - vjegar
“Librar dhe Biblotekar™.

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

TIRANE

N& zbatim t& urdhérit nr. 403, daté 25. 07. 2019, té MASR-sé dhe vendimit nr 27 daté 21.11.2018. 1¢
Senatit Akademik , * Pér hapjen e programit t& studimit me karakter profesional né : “ Librar dhe
Bibliotekar”, gé& realizohet me 120 kredite, n&€ gjuhé&n shqipe, me koh€ t& ploté dhe kohézgjatje normale
2 vite akademike (4 sernestra) n¢ Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqérore né Universitetin
“Eqrem Cabej” kérkojmé nga ana juaj ;

Regjistrimin e formés s€ diptomés “Diplomé Profesionale” n€ Universitetin “Eqrem Cabej” si m&poshté:

Diplomé Profesionale né “Librar dhe Biblotekar”

Rruga "Studenti" Lagjia "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 Web: www.uogj.edu.al email : rektori@uogj.edu.al



